ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

                             ２０１８年１０月２５日

    土日・祝日限定で京王ライナーをご利用の方に

     「京王ライナー乗車記念トレーディングカード」を配布します！

 京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、社長：紅村 康）では、１０月２８日（日）

から、土日・祝日限定で京王ライナーの座席指定券を購入されたお客様に「京王ライ

ナー乗車記念トレーディングカード」を配布します。

このカードは、「収集」を楽しんで頂けるよう、京王ライナーで使用している５０

００系車両のバックに、季節ごとの風景やイベントの絵柄を配した統一感のあるデザ

インとしています。また、土日・祝日の京王ライナーは、夕方１７時から運行してい

るため、外出先からのお帰りに大変便利です。

 詳細は下記のとおりです。

「京王ライナー乗車記念トレーディングカード」について

１．配布日時 １０月２８日（日）から 土日・祝日限定 １６：３０～２１：１５

２．配布場所 京王線新宿駅ＪＲ連絡口脇の特設ブース

３．対 象 専用券売機やＷｅｂで京王ライナーの座席指定券を購入のお客様

４．内 容 京王ライナーで使用している５０００系車両のバックに、季節ごとの風景

やイベントなどをデザインしています。種類は、レギュラーカード４種類、

レアカード１種類、季節限定カード（配布時季によりカードを入れ替え）

があります。（種類は選べません。）※内容は変更になる場合があります。

５．サ イ ズ 縦５９ｍｍ×横８６ｍｍ

６．お客様のお問い合わせ先

  京王お客さまセンター TEL.０４２－３５７－６１６１（９：００～１９：００）

以 上

１０月２８日（日）から

≪京王ライナー乗車記念カード（一例） ㊧夜景 ㊥ハロウィン ㊨紅葉）≫